
Zarządzenie nr 2325/GG/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 lipca 2006 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-

Koźle nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 1638/10 o 

powierzchni     0,0520 ha, stanowiącej część ul. Stanisława Wyspiańskiego w 

Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kłodnica. 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U  z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. 

Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 

2005r. Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128 ) oraz na podstawie § 1 w związku z 

§ 6 ust. 1 pkt. b uchwały Nr IV/34/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 

grudnia 2002r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 7 poz. 177 z dnia 10 lutego 2003r.) – zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie za cenę  15.440 zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta 

czterdzieści złotych) brutto przez Gminę Kędzierzyn-Koźle nieruchomości niezabudowanej, 

oznaczonej jako działka nr 1638/10 o powierzchni 0,0520 ha, stanowiącej część 

ul. Stanisława Wyspiańskiego w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kłodnica, zapisanej w 

księdze wieczystej nr 27347 stanowiącej własność Państwa Urszuli i Tadeusza 

Trybułowskich. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 42 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Wojciech Niewiadomski (-) 


